
(Automobilio savininko duomenys) 

(Automobilio markė, modelis) 

 
(vardas, pavardė) 

 
(telefono numeris) 

 

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 

Saugaus miesto departamento 

Administracinių pažeidimų tyrimo skyriui 

 

 

 

PRANEŠIMAS 

DĖL NAUDOJIMOSI TRANSPORTO PRIEMONE 

    

2016- __ -__ 

Vilnius 

 

 

 

_____________________________________________ priklausančią transporto priemonę  

________________________________ , kurios valstybinis numeris ____________ , 20 ___ m. 

___________________ d. valdžiau (naudojausi): aš _____________________________________ ,  

gyvenamoji vieta ________________________________________________________________ 

asmens kodas____________________________________________________________________ . 

Esu įspėtas ir žinau administracinę atsakomybę dėl melagingų parodymų davimo 

administracinio teisės pažeidimo byloje, nes Lietuvos Respublikos administracinių teisės pažeidimų 

kodekso 187(2) straipsnis (melagingų parodymų teikimas administracinio teisės pažeidimo byloje) 

nustato: 

„Melagingų parodymų, specialisto paaiškinimų bei ekspertizės išvadų davimas, vengimas ar 

atsisakymas duoti parodymus, melagingas vertimas, įkalčių arba įrodymų naikinimas bei jų 

slėpimas, naudojimasis negaliojančiais, fiktyviais ar kito asmens dokumentais, melagingo 

pareiškimo arba kitokios apgavystės padarymas administracinio teisės pažeidimo byloje – 
užtraukia baudą nuo dviejų šimtų aštuoniasdešimt devynių iki aštuonių šimtų šešiasdešimt 

aštuonių eurų“. 

 

 

 

 

   _______________ __________________________ 
               (parašas)                    (vardas, pavardė) 


